De INerarchia ecclesiastica instituta in Bosnia et Erzegovina.

Interea vero, quamquam in suminis iis, quas diximus, et temporum et re-
rum difficultatibus versemur, tamen munens Apostolici. memores, operam Nostram
in re catholica vigilanter administranda collocare, quantum, licet, non praetermitti-
mus; atque adinvante studium Nostrum summa Dei benignitate, christisnarnm gen-
tium utilitati servire pergimus. — Quam ad rem libentes commemoramus hoc loco
collatas nuper in Bosniam et Erzegovinam curas, Cum enim valde cuperemus rem
sacram in iis regionibus melius ordinare firmiusque stabilire, communicatis cum eca-
rissimo in Christo Filio Nostro Francisco Iosepho Austrise Imperatore et Hungariae
rege apostolico consiliis, hierarchiam ecclesiasticam in iis provinciis constituendam
curavimus. Huius rei caussa sedem urbis Seraiensis, quae Bosniensium urbium prin-
ceps habetur, Archiepiscopali et Metropolitana dignitate auximus, ac Verhbosnensem
appellari iussimus: eidemque sedes episcopales tres, nempe Banialucensem, Mande-
triensem sen Dumniensem, Mercanensem et Tribuniensem Ragusini Episcopi admi-
nistrationi concreditam, tamquam provineiales adsignavimus et addiximus, earumque
sedinm Episcopos Archiepiscopi Verhbosnensis suffragancos futuros decrevimus. —
Mandavimus porro, Venerabiles Fratres, ut exemplarin Apostolicarum Litterarum,
quas de ecclesiasticn hierarchia in memoratis regionibus constituta in lucem edi
jussimus, Vobis tradan(ur, ut ex iis varias rerum saerarum in s locis vices, et to-
tam rei a Nobis gestae rationem intelligatis,

Hane providentiae rationem a Nobis initam eo certe valituram confidimus,
ut inter Slavornm populos, qui lucem diligunt, gloriosis eorum Apostolis et Patronis
caclestibus suffragantibus, Christi religio ampliora incrementa suseipiat, ac tamguam
ex fecundo semine laeta salutis seges, Dei gratin fovente, sucerescat ac floreat.

- T .
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Confirmatio electiomes Patriarehae Ciliciensis Armeniorum.

Nune pergratum est referre ad Vos, Venerabiles Fratres, de recenti coop-
tatione Patriarchae Ciliciensis Armeniorum. Etenim luctaoso illo, quod nostis, fere
sublato dissidio, patriarchali se dignitate sponte abdicavit Venerabilis Frater Anto-
pius Hassun, cui ob laborum ac wirtutum merita romanae purpurae honorem defe-
rendum censuimus. Quamobrem providimus ut Venerabiles Fratres Episcopt Arme-
nii in Synodum congregaii novum Patriarcham eligerent seu postularent. Coortis ex
inopinato difficultatibus, rem distulernnt: sed tandem synodali conventn habito in
aede honori sancti Nominis Deiparae sacra. die sexta superioris mensiz, Venerabilem
Fratrem Stephanum Azavian, Archiepiscopum Nicosiensem i partibus infidelium,
Patriarcham Ciliciensem, Petri X nomine appellantes, maiore suftragiorum  parte
renunciarunt. Iidem deinde Episcopi litteris die octava superioris mensis ad Nos
datis, suae observantiae testibus omnia a =e in hac electione gesta Nobis significa-
runt; atque intelligentes Patriarchalem dignitatem ommem vim et firmitatem snam
a beato Petro Apostolorum Prineipe accipere. gqui divina ordinatione agnis et ovibus
praepositus claves regnt caelorum communicandas ceteris solus accepit’, a Nobis, ut
par erat, per preces postularunt. ut Synodalem electionem Apostolica Nostra aucto-
ritate confirmare wellemus Td pariter suppliciter Nos vogavit Venerabilis Frater
Stephanus Azarian Patviarcli electus sen postulatus, qui epistola ad Nos missa die
octava superioris mensis, una enm formula professionis fidei n se subscripta, quam
ad formam ab Urbano VIII propositam coram Synode edidit, obsequii et devotio-
nis sensus erga hanc Apestolicam Sedem  liealenter exposuif, et in eius fide et
anctoritate se perpetuo futurum declaravit, Firma itaque fiducia est Nobis, Venera-
biles Fratres, enmdem Patriarcham electum sen postulatum, qui in varietate mune-
rum quae gessit observantiae erga Pomanam Ecclesiam, peritiac in rebus agendis,
constantiae in catholica unitate tuenda perspicua argumenta semper exhibuit omnem
operam daturum, ut in eo amplissimo gradu quem obtinet, omuibus boni Pastoris
partibus tum verbo, tum exemplo, tum studio in animarum salute quaerenda, fide-
liter satisfaciat. Hae fiducia erecti, de consilio Nostrae Congregationis Fidei Propa-
gandae Orientalium Ecelesiarum negotiis praepositac, precibus eiusdem clecti seu
postulati  Patriarchae et Coepiscoporum eins annuendum ecensuimug, et eumdem
Stephanum Azarian in Patriarcham Ciliciae Armeniorum Apostolica Nostra auctori-
tate confirmandum et canonice instituendum decrevimus,